РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2014											№ 142
с. Лысогорка

О создании комитета по общественному самоуправлению на 	территории  Лысогорского сельского поселения
В связи с большим количеством граждан, прибывших на территорию Лысогорского сельского поселения из юго-востока Украины. С целью обеспечения общественной безопасности; предупреждения бытовых конфликтов между гражданами, прибывшими из Украины, и местным населением; провокаций со стороны националистов,  специально внедрённых в среду переселенцев
постановляю:

1. Образовать комитет по общественному самоуправлению на территории Лысогорского сельского поселения.
2. Утвердить состав комитета по общественному самоуправлению на территории Лысогорского сельского поселения согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Лысогорского сельского поселения                                  С.С. Николаева

Постановление вносит инспектор
по социальным вопросам, культуре и спорту.

                      Приложение к постановлению
                                                                	      		                                  Администрации Лысогорского
                                                              	  		                                                   сельского поселения
                                                                                                                                              от 31.07.2014 № 142
СОСТАВ
комитета по общественному самоуправлению на территории Лысогорского сельского поселения
	Бошкова Наталья Витальевна
	-
	Глава Лысогорского сельского поселения, председатель комитета;

	Шулаков Михаил Александрович
	-
	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ и благоустройству Администрации Лысогорского сельского поселения, заместитель председателя комитета;

	Жижченко Виктория Александровна
	-
	Инспектор по социальным вопросам, культуре и спорту, Администрации Лысогорского сельского поселения, секретарь комитета

	Члены комитета:

	Горьковенко Пётр Анатольевич
	-
	И. о. Специалиста 1 категории по вопросам благоустройства ГО ЧС и ПБ Администрации Лысогорского сельского поселения;

	Николаева Светлана Сергеевна
	-
	Ведущий специалист по делопроизводству, правовым и кадровым вопросам Администрации Лысогорского сельского поселения;

	Трофименко Александр Николаевич
	-

	Инспектор  военно - учётного стола, Администрации Лысогорского сельского поселения;

	Слепченко Виолетта Владимировна

Конарев Юрий Михайлович
	-

	Директор МУК ЦКС ЛСП;

Ст. Участковый уполномоченный полиции ОП МО МВД РФ «Матвеево - Курганский» (по согласованию).

Чаленко Виктория Васильевна

Царегородцева Татьяна Андреевна

Вакуленко Наталья Владимировна

-

-

-

Гражданка Украины (по согласованию).

Гражданка Украины (по согласованию).

Гражданка Украины (по согласованию).

Исполняющий обязанности
Главы Лысогорского
сельского поселения                                                                        С.С. Николаева